
OZNÁMENÍ
Obec Postupice podle ustanovení § 38 Odst. 1 písm. a) Zákona č. 256/2013 Sb.,
O katastru nemovitostí (katastrální Zákon)

vyhlašuje
na Základě Oznámení Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Benešov (dále jen „katastrální úřad“) č.j. OO-2/2024-201,
že v katastrálním území POZOv Obce Postupice bude dne 1.3.2025 Zahájena Obnova
katastrálního Operátu Zjišťováním průběhu hranic pozemků a vnějšího Obvodu
budov
Vlastníci nemovitostí budou ke Zjišťování průběhu hranic písemně zváni nejméně
týden předem.
Podle S 37 katastrálního Zákona isou vlastníci nemovitostí kromě jiného
povinni:

a)_ Zúčastnit se na výzvu katastrálního úřadu iednání nebo na tOtO jednání
vvslat svého Zástupce.

QLOZnačit ve stanovené lhůtě do 1.3.2025 trvalým Způsobem a na vlastní
náklad nesporné hranice svých pozemků, kromě hranic pozemků, které
jsou sloučenv do větších celků (S 37 Odst. 2 katastrálního Zákona). a hranic
druhů pozemků mezi sousedními pozemky téhož vlastníka nebo jiného
Oprávněného,

cj_Ohlásit katastrálnímu úřadu Změnv údajů katastru týkaiící se ieiich
nemovitostí. a to do 30 dnů Od ieiich vzniku a předložit listinu (podle
potřebv s geometrickým plánem). která Změnu dokládá.

Případná nepřítomnost pozvaného vlastníka a jiného oprávněného ani jejich
Zástupce při Zjišťování průběhu hranic není na překážku využití výsledků Zjišťování
k vyhotovení nových souborů geodetických a popisných informací katastrálního
Operátu (§ 42 Odst. 6 katastrálního Zákona), jeho přítomnost ale může Zásadním
Způsobem pozitivně Ovlivnit výsledek Zjišťování hranic.
V souvislosti se Zjišt'Ováním průběhu hranic a následným podrobným měřením
Zjištěných prvků polohopisu Oznamujeme, že oprávněné Osoby mohou podle
ustanovení § 61 katastrálního Zákona a § 7 Odst. 1 Zákona č. 200/1994 Sb.,
O Zeměměřictví, ve Znění pozdějších předpisů při výkonu Zeměměřických činností
po předchozím Oznámení vlastníkovi nebo Oprávněnému uživateli pozemků
v nezbytném rozsahu vstupovat a vjíždět na pozemky. Vlastník nebo Oprávněný
uživatel pozemku nesmí těmto Osobám ve vstupu a vjíždění na pozemek bránit.
Oprávnění ke vstupu na nemovitost prokazuji Zaměstnanci katastrálního úřadu
služebním průkazem.
PO ukončení obnovy katastrálního Operátu bude Obnovený katastrální Operát v Obci
vyložen k veřejnému nahlédnutí. Termín a dobu vyložení Obnoveného Operátu
Oznámí Obec na úřední desce Obce, popřípadě též Způsobem v místě Obvyklým,
nejméně 30 dnů před vyložením. Vlastníkům a jiným Oprávněným, kteří nemají
v Obci trvalý pobyt, Zašle Oznámení O této Skutečnosti katastrální úřad.

Podpis a razítko :

Oznámení vyvěšeno dne: „ŽŰ 7. 4/015) Oznámení sňato dne:



vEŘEJNÁ vYHLÁŠKA
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov v souladu
s ustanovením § 40 odst. 3 Zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí

vyzývá
aby se katastrálnímu úřadu přihlásily osoby, které jsou v katastru nemovitostí
evidované jako osoby oprávněné Z věcných břemen, jejichž Zápis byl do katastru
převzat Z bývalé pozemkové knihy, Zemských desek nebo železniční knihy, a které
jsou v katastru Zapsány s údaji neumožňujicími jejich dostatečnou identifikaci.

V katastrálním území Pozov se jedná o tyto osoby:
jméno a příjmení / název věcné břemeno evidované k j
Syslová Marie, adresa výměnku st. 101/1 v k.ú.: Pozov
neznámá

Termín pro přihlášení těchto osob je podle ustanovení § 40 odst. 6 Zákona
č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, možný do 15 dnů ode dne, kdy skončí
vyloženi Obnoveného katastrálního operátu v katastrálním území Pozov.

Nepřihlásí-li se dotčené osoby do tohoto termínu, věcné břemeno nebude
do obnoveného katastrálního operátu převzato.

Za Správnost Vyhotovcní: Bublová Markéta.

VVVEWÉUVO i ďö

ı/:bY/Y u FÚ Š JC


